

        
        
        

                        




    
        

            
            
                        

                
                                
                                        

                
                
                
            

            
        
    


    




    

                
        
        
            
    


    
    
	 GLOCK PERFECTION 1963-2023
	 Ukázka knih
	 Předobjednávka









            
    
















    
        
            
                

                    
                                        

                        

                        
                            
                                                                

                            

                                                        
                                

                                    

                                    


    
    
	 GLOCK PERFECTION 1963-2023
	 Ukázka knih
	 Předobjednávka







                                

                            

                            
                            
                        
                    

                    
                
            

        


    



            
            

            
            



            

            
        
                
        
        
                        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
                                    
                
                    

    
        
            	

    
                [image: alt]        
                    

        
                                        Počátek legendy                    
        
                první díl
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


	

    
                [image: alt]        
                    

        
                                        Vzestup legendy                    
        
                druhý díl
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


	

    
                [image: alt]        
                    

        
                                        Legendou navždy                    
        
                třetí díl
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    





        
        
    


        
    



                
                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                
                    
        nová knižní trilogie    

        GLOCK PERFECTION    

        1963-2023

šedesát let výjimečného
 příběhu    


    
    
        
        

    
        CHCI VĚDĚT VÍC    
    



        
    
    



                
                        

            
        
    




                                

                
                        

            
        
        

    




    
        
        
        
                        
            
                
                    
                    

    
        
            
            
                
                    Každý, kdo zakoupil pistoli GLOCK kdykoliv v minulosti, anebo pistoli GLOCK teprve zakoupí a zaregistroval či zaregistruje její nákup u společnosti MPICZ s.r.o. (autorizovaný dodavatel společnosti GLOCK na český trh) získává slevu na nákup nové knižní trilogie GLOCK PERFECTION ve výši 500 Kč (standardní prodejní cena knihy je 1690 Kč/díl, po slevě tedy 1190 Kč/díl) slevu můžete uplatnit opakovaně na všechny tři díly!!!). Jinými slovy postačí vám registrace jediné pistole GLOCK, kterou můžete následně uplatnit postupně třikrát na každý díl knižní trilogie. Ušetříte tak až 1 500 Kč! Jde o vyjádření podpory a také poděkování „Glockařům“, na kterém se podílí společnost GLOCK Ges.m.b.H. jako samotný výrobce pistolí GLOCK, dále můžeme poděkovat autorizovanému dovozci produktů GLOCK do České republiky společnosti MPICZ spol.s r.o. a vydavateli knižní trilogie společnosti KVCHYNKA s.r.o.


                
            
        
    






    
        
            
            
                
                    
        šedesát let výjimečného příběhu    

        nová knižní trilogie    


        	

    
                        
                    

        
		1200

		                                stran                    
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


    	

    
                        
                    

        
		2200

		                                fotografií                    
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


    	

    
                        
                    

        
		125

		                                kapitol                    
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


        






    
    
        
        

    
        UKÁZKA KNIH    
    



        
    
    



                
            
        
    





                
                        

            
        
    




            
        
                
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
                                    
                
                    
        Počátek legendy
 první díl    
Prvním dílem knižní trilogie započneme vyjímečný příběh rakouského inženýra Gastona Helmuta Glocka a jím vytvořené revoluční pistole GLOCK 17! Ta již velmi krátce po svém uvedení na trh jednoznačně ve všech technických specifikacích překonala konkurenci a na poměry zbraní si vydobyla ve velmi krátké době své neochvějné místo v celosvětovém segmentu zbraní.

Budou vám představeny první generační řady standardně vyráběných pistolí modelu Glock 17, ale také si budete moci vůbec poprvé prohlédnout prototypy a jednotlivé předprodukční provedení nově vznikající pistole! Dále se budete moci seznámit s variantami pistolí Glock, které se běžně neobjevují. Například jedny z prvních Glocků určených pro Rakouský Bundesheer, či první Glocky pro Norské ozbrojené síly. Zajímavostí bude zcela určitě také zmínka o téměř neznámých generacích neoficiálně označovaných jako „plus“ (Gen1 plus, Gen2 plus, Gen3 plus). Také budete mít možnost v prvním díle „uchopit“ polní nože Glock, které byly dodávány rakouským ozbrojeným silám ještě v době před revoluční pistolí, či konstrukčně pokrokovou polní lopatku nebo geniálně jednoduché, ale o to praktičtější polymerové nosné přezky, které dokonce ještě předcházely samotným polním nožům!

„Vložte budoucnost do dlaně své ruky!“ 
(reklamní slogan společnosti Glock z roku 1986)

První díl nám doposud nejpodrobnějším a současně také nejobsáhlejším způsobem mapuje celý proces vývoje a samotný vznik této revoluční zbraně. Současně nám také velmi detailně popíše první generace těchto dokonalých produktů „Made in Austria“.

První díl GLOCK PERFECTION počátek legendy:

	jazyk čeština,
	formát 310 x 240 mm,
	počet stran 372,
	pevná vazba,
	křídový papír.



        1. díl vychází 25. ledna 2024    

        běžná prodejní cena 1 690 Kč
 cena pro registrované držitele pistolí GLOCK 1 190 Kč    

                
                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                
                    

    
        
            	

    
                [image: alt]        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


	

    
                [image: alt]        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


	

    
                [image: alt]        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


	

    
                [image: alt]        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


	

    
                [image: alt]        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


	

    
                [image: alt]        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    





        
                
        

        
    


        
    



                
                        

            
        
    





    
        
            
                                    
                
                    

    
        
            	

    
                [image: alt]        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


	

    
                [image: alt]        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


	

    
                [image: alt]        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


	

    
                [image: alt]        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    





        
                
        

        
    


        
    



                
                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                
                    
        Vzestup legendy
 druhý díl    
Druhý díl navazuje na rané modely společnosti GLOCK a zaznamenává vývoj a nebývalý rozmach zbrojovky v posledním desetiletí minulého století až po nejnovější modely generace tři. V tomto období rakouská zbrojovka zásadní měrou rozšířila své portfolio produktů od kompakních a subkompaktních modelů, přes modely s „velkým rámem“ a prvních sportovních verzí až po modely se zkráceným rámem či s rámem v barvě oliv, anebo dokonce vůbec prvním modelem ve zúžené verzi, kde se velmi vhodně vyjímal slogan „Slim is in!“

Druhý díl GLOCK PERFECTION vzestup legendy:

	jazyk čeština,
	formát 310 x 240 mm,
	počet stran 377,
	pevná vazba,
	křídový papír.



        2. díl vychází na podzim 2024    

        běžná prodejní cena 1 690 Kč
 cena pro registrované držitele pistolí GLOCK 1 190 Kč    

                
                        

            
        
    





    
        
            
                                    
                
                    
        Legendou navždy
 třetí díl    
Třetí závěrečný díl zahajuje éru pistolí GLOCK s oficiálním označením jednotlivých modelů jejich generační evolucí. Tedy poprvé se zde na ocelových závěrech objeví označení Gen4 či posléze poslední vývojový počin, kterým je Gen5. Prohlédnete si jednotlivé modely a budete moci porovnat jejich doslova „generační“ vývoj. Zjistíme tak, proč je vlastně pistole GLOCK i po více než čtyřech desetiletích stále na špici jak technologické, tak i konstrukční a proč je stále aktuální heslo „One world, one pistol!“

Třetí díl GLOCK PERFECTION legendou navždy:

	jazyk čeština,
	formát 310 x 240 mm,
	počet stran 351,
	pevná vazba,
	křídový papír.



        3. díl vychází na jaře 2025    

        běžná prodejní cena 1 690 Kč
 cena pro registrované držitele pistolí GLOCK 1 190 Kč    

                
                        

            
        
    




    
        
            
                                    
                
                    

    
        
            	

    
                [image: alt]        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


	

    
                [image: alt]        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


	

    
                [image: alt]        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    


	

    
                [image: alt]        
                    

        
        
        
    
        
        
        
        
        
        
        
    





        
                
        

        
    


        
    



                
                        

            
        
    




                                

                
            
        
        

    




            
        
                
        
        
            
                                                
                    
                    

    
        
            
            
                
                    
        do jedné knihy se to prostě nevešlo    


    
    
        
        

    
        PŘEDOBJEDNÁVKA    
    



        
    
    



                
            
        
    




                                

                
            
        
        

    




    
        
        
        
            
                                                
                    
                    
    

    
        
            
                                    
                
                    
        Přijímáme předobjednávky
 Vyplňte prosím následující formulář pro  předobjednávku knih(y).

Budeme Vás informovat s bližšími informacemi.    


    
    
        
        

            
        Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.    
    



        
    
    




                
                        

            
        
    





    
        
            
            
                
                    

            
    
                
        
        

    
        

            
            
        


    




                

        
    
                
        
        

    
        

            
            
        


    




                

        
    
                
        
        

    
        

            
            
        


    




                

        
    
        

    




    
        
    






    
    
        
        



    
        ODESLAT
    





        
    
    



                
            
        
    






    
        
            
            
                
                    

                
            
        
    





    
        
            
            
                
                    © KVCHYNKA s.r.o.   /   Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.
Odesláním vyplněného formuláře souhlasíte s poskytnutím osobních údajů pro zpracování objednávky.

vytvořil pixelhouse.cz ve spolupráci s novareklama.cz




                
            
        
    



    
        


                                

                
            
        
    




            
            

            
        


        
        

    